REPUBLICA MOLDOVA
Consiliul orasenesc Cricova

PECIIYBJIMKA MOJIJIOBA
Kpukosckuit ropoackoir Coser

PRIMARIA INIPUMDPUA

DECIZIE nr.7/7

din 06 noiembrie 2024

,,Cu privire la repartizarea spatiului locativ,
ap. nr.16, str.N. M. Spitaru 26, or.Cricova”

Examinand cererea parveniti de la directorul IPLT ”Alexei Mateevici” or.Cricova,
dna Bolocan Liliana, anexele, privind acordarea spatiului locativ in vederea sustinerii
cadrului didactic din institutie (avand gradul doi de dizabilitate), in conformitate cu art.

14 alin.2, lit.b al Legii Republicii Moldova nr. 436- XVI din 18.12.2006 * Privind
administratia publica locala “,Consiliul Ordsenesc Cricova DECIDE :

1. Se repartizeaza temporar , fard drept de privatizare,_

in cadrul IPLT ”Alexei Mateevici” or.Cricova, avind gradul II de dezabilitate, spatiu
locativ cu suprafata de 24,4 m.p. amplasat in or.Cricova str.N.M Spétaru 26,
apartamentul nr.16.

2. Se abrogad Decizia Consiliului ordsenesc Cricova 4/36 din 15.08.2024 "Cu privire la
repartizarea spatiului locativ, ap. nr. 16 din str.N.M Spataru 26.

3. Prezenta Decizie poate fi contestatd in ordinea stabilitd de Codul administrativ al
Republicii Moldova.

4. Comisia juridica pentru control si petitii, reglementri si mentinerea ordinii publice,
va asigura controlul indeplinirii prevederilor prezentei decizii.

Presedinte de sedint3 Denis Sova
Contrasemnata :

Secretar interimar
al Consiliphuior; Natalia Spataru


Secretar
Подсвеченный

Secretar
Подсвеченный


NOTA INFORMATIVA

Examinand cererea parvenitd de la directorul IPLT “Alexei Mateevici” or.Cricova,
dna Bolocan Liliana, notele informative si anexele, privind acordarea spatiului locativ in

vederea sustinerii cadrului didactic din institutie avind gradul II de dezabilitate.
Se repartizeaza temporar , fard drept de privatizare,
in cadrul IPLT “Alexei Mateevici” or.Cricova, spatiu locativ cu suprafata de 24,4
m.p. amplasat in or.Cricova str.N.M Spataru 26, apartamentul nr.16.


Secretar
Подсвеченный


